Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Palcové (BSP) závity 60° / SS – Přímé BSP šroubení
NIPL REDUKCE AR-BSPP SV 60° NEREZ - Dvojnipl BSP SV
60° vnější palcové závity, AISI 316
Kód produktu: 81048
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: Nominální tlaky PN - DIN 2401, ISO 2944
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Použití produktu: Vsuvka redukce vnějších palcových závitů BSPP
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Připoj. závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ARGK0604-SS
G 3/8"
BSPT-1/4"
22
280 bar
ks
355,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGK0608-SS
G 3/8"
BSPT-1/2"
22
280 bar
ks
352,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGK0612-SS
G 3/8"
BSPT-3/4"
27
200 bar
ks
568,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGK0804-SS
G 1/2"
BSPT-1/4"
22
200 bar
ks
582,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGK0806-SS
G 1/2"
BSPT-3/8"
27
200 bar
ks
432,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGK0812-SS
G 1/2"
BSPT-3/4"
27
200 bar
ks
596,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGK1206-SS
G 3/4"
BSPT-3/8"
32
200 bar
ks
554,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGK1208-SS
G 3/4"
BSPT-1/2"
32
200 bar
ks
545,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGK1216-SS
G 3/4"
BSPT-1"
36
120 bar
ks
770,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGK1612-SS
G 1"
BSPT-3/4"
41
120 bar
ks
846,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0